
ZARZĄDZENIE NR 0050.148.2019
BURMISTRZA MIASTA CZŁUCHÓW

z dnia 31 grudnia 2019 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Miejskiej Człuchów na rok 2019

Na podstawie art. 211 i 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 2019 r., 
poz. 869 ze zm.) oraz Uchwały Nr III.34.2018 Rady Miejskiej w Człuchowie z dnia 17 grudnia 2018 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Miejskiej Człuchów na 2019 rok zarządza się co następuje:

§ 1. 1 Dokonuje się zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Miejskiej Człuchów na 2019 r. - 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

2. Określa się dochody budżetu Gminy Miejskiej Człuchów na kwotę 63 500 075,41 zł, z tego:

a) dochody bieżące w kwocie 56 063 382,13 zł

b) dochody majątkowe w kwocie 7 436 693,28 zł.

§ 2. 1 Dokonuje się zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Miejskiej Człuchów na 2019 r. - zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.

2. Określa się wydatki budżetu Gminy Miejskiej Człuchów na kwotę 71 409 765,41 zł, z tego:  

- wydatki bieżące w kwocie 55 694 067,32 zł

- wydatki majątkowe w kwocie 15 715 698,09 zł.

3. W wydatkach bieżących wyodrębnia się:

a) wydatki jednostek budżetowych w kwocie 29 177 795,94 tego:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane w kwocie 16 895 086,67 zł

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 12 282 709,27 zł

b) dotacje na zadania bieżące w kwocie 7 242 459,49 zł

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych w kwocie 18 183 493,00 zł

d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w artykule 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
w kwocie 196 413,89 zł

e) wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji w kwocie 60 953,00 zł

f) obsługę długu w kwocie  832 952,00 zł

§ 3. Dokonuje się zmiany w planie dochodów i wydatków zadań zleconych zgodnie z załącznikiem nr 
3 i 4 do niniejszego zarządzenia.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz

mgr Ryszard Szybajło

Id: 22A874FB-4FD5-4F34-BB96-F8AF034859E1. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 319 721,22 325 016,22

Urzędy wojewódzkie 280 627,00 285 922,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

280 617,00 285 912,00

63 494 780,41 63 500 075,41

Rozdział Paragraf Zmiana

5 295,00

75011 5 295,00

2010 5 295,00

Razem: 5 295,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.148.2019

Burmistrza Miasta Człuchów

z dnia 31 grudnia 2019 r.

Id: 22A874FB-4FD5-4F34-BB96-F8AF034859E1. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Działalność usługowa 291 900,00

Cmentarze 148 000,00

Zakup usług pozostałych 106 000,00

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

42 000,00

Administracja publiczna 5 189 497,14

Urzędy wojewódzkie 280 617,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 236 344,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 44 273,00

Różne rozliczenia 260 649,92

Rezerwy ogólne i celowe 244 649,92

Rezerwy 244 649,92

Oświata i wychowanie 15 004 023,25

Przedszkola  3 834 421,00

Zakup usług przez jednostki samorządu
terytorialnego od innych jednostek samorządu
terytorialnego

14 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

7 513 106,00

Gospodarka odpadami komunalnymi 2 798 722,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 14 375,88

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

1 630,61

Podróże służbowe krajowe 2 096,56

71 404 470,41

835,00

5 295,00

4 460,00

-1 440,59

-1 440,59

-1 440,59

700,00

700,00

700,00

740,59

740,59

623,73

89,36

27,50

5 295,00Razem:

75011

75818

80104

90002

4010

4110

4810

4330

4110

4120

4410

243 209,33

45 108,00

259 209,33

243 209,33

15 004 723,25

3 835 121,00

14 700,00

7 513 846,59

2 799 462,59

14 999,61

1 719,97

2 124,06

71 409 765,41

Dział Rozdział Paragraf

710

71035

4300

4520

Po zmianieZmiana

0,00 291 900,00

0,00 148 000,00

-596,00 105 404,00

596,00 42 596,00

5 295,00 5 194 792,14

285 912,00

240 804,00

750

758

801

900

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.148.2019

Burmistrza Miasta Człuchów

z dnia 31 grudnia 2019 r.

Id: 22A874FB-4FD5-4F34-BB96-F8AF034859E1. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 280 617,00 5 295,00 285 912,00

75011 Urzędy wojewódzkie 280 617,00 5 295,00 285 912,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

280 617,00 5 295,00 285 912,00

16 929 447,33 5 295,00 16 934 742,33Razem:

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 0050.148.2019

Burmistrza Miasta Człuchów

z dnia 31 grudnia 2019 r.

Id: 22A874FB-4FD5-4F34-BB96-F8AF034859E1. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 280 617,00 5 295,00 285 912,00

75011 Urzędy wojewódzkie 280 617,00 5 295,00 285 912,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 236 344,00 4 460,00 240 804,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 44 273,00 835,00 45 108,00

16 929 447,33 5 295,00 16 934 742,33Razem:

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 0050.148.2019

Burmistrza Miasta Człuchów

z dnia 31 grudnia 2019 r.

Id: 22A874FB-4FD5-4F34-BB96-F8AF034859E1. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Wprowadza się plan dochodów i wydatków na podstawie decyzji Wojewody Pomorskiego oraz
zmniejsza się rezerwę ogólną na rzecz wydatków bieżących, ponadto przenosi się plan pomiędzy
paragrafami.

U.S.

Id: 22A874FB-4FD5-4F34-BB96-F8AF034859E1. Podpisany Strona 1




